

**ERGÜNSA**  
ORMAN ÜRÜNLERİ

- MDF LAM
- SUNTALAM
- KAPAK
- PARKE
- KAPI
- MOBİLYA
- HIRDAVATI
- ANKASTRE
- MUTFAK
- MASIFPANEL
- OSB
- PLYWOOD
- KONTRAPLA
- K
- SEPERATÖR
- HIRDAVAT
- MOBİLYA
- PROFİLİ

Aksu Mahallesi, Pazar Cd. No:74 GİRESUN  
(0454) 222 04 44

## TMO RANDEVU VERMEYE BAŞLADI

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) 2020 ürünü fındık alımları için randevu vermeye başladı. Giresun merkez ve Tirebolu'da randevu sistemi açıldı ve üreticiler internet üzerinden randevu almaya başladılar.

Bulançak, Espiye, Güce, Dereli, Görel'e de ise randevuların önümüzdeki hafta içerisinde başlayacağı ve alımların ise 31 Ağustos'ta başlayacağı belirtildi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Giresun kalite fındık taban fiyatının 22.50 , levant kalite fındığın ise TMO tarafından 22.00 liradan alınacağını duyurmuştu.



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

# GÜNCEL

Tarih: 20 Ağustos 2020 Perşembe Yıl:1 Sayı: 101 Fiyatı:1 TL

**Freşa**®  
Fresher  
Extra  
C Plus  
İnişdibi

## KORONAVİRÜSE SIKI DENETİM

İçişleri Bakanlığı'nın 81 il valiliğine gönderdiği 'Koronavirüs denetimleri' genelgesi kapsamında Giresun'da iş yerleri, pazar yerleri, cadde ve sokaklarda maske, sosyal mesafe ve hijyen denetimleri yapıldı.



Giresun merkezde Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş'un koordinasyonunda gerçekleştirilen denetimlerde; iş yerlerinde, pazar yerlerinde, cadde ve sokaklarda salgına karşı alınan tedbirlerin uygulanıp uygulanmadığı denetlendi.

İl Merkezindeki denetimlere; Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş, Vali Yardımcısı

Metin Maytalmın, Belediye Başkan Yardımcısı Osman Öden, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, İl Müftüsü Muhtetin Oral, İl Sağlık Müdürü Op.Dr.Ahmet Bal, Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kara ile diğer yetkililer katıldı.

Devamı Sayfa 2'de

### ÇAKIRMELİKOĞLU "FINDIK ÇİFTÇİSİ POZİTİF AYRIMCILIĞA ALINMALI"



Tarım Sigortaları Havuzu (TARSİM) Genel Müdürü Serpil Günel Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarette Çakırmelikoğlu, Giresunlu fındık çiftçisinin pozitif ayrımcılık kapsamına alınması gerektiğini vurguladı. Devamı sayfa 2'de..

## DOKA 49 PROJEYE 30 MİLYON LİRA DESTEK SAĞLAYACAK

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Yönetim Kurulu Ordu Valisi Tunçay Sonel'in başkanlığında Rize'de toplandı. Toplantıya Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da katıldı. Devamı Sayfa 2'de..



### GAZETECİ NAMIK BALTAOĞLU AĞABEYİNİ KAYBETTİ

Giresun Gazeteciler Derneği Yönetim Kurulu üyesi Gazeteci Namık Baltaoğlu'nun kardeşi Nurettin Baltaoğlu (66) yakalandığı Alzheimer hastalığına yenik düşerek Ankara'da hayata gözlerini yumdu. Merhum Nurettin Baltaoğlu'nun cenazesi dün saat 15.00'da Hacı Hüseyin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Keşap'a bağlı Bayramşah köyündeki aile kabristanlığında toprağa verildi. Merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyoruz.

**ÖZEL MAYA AKADEMİ**  
"Okul öncesi eğitim bir sanattır."  
MAYA AKADEMİ  
Nizamiye Mahallesi Yolasıgırmaz Sokak No: 1 Merkez / GİRESUN  
0 454 505 67 67 mayaakademikres@gmail.com

**İSTANBUL MÜHENDİSLİK**  
İstima, Havalandırma ve İklimlendirme Hizmetleri  
Hacımiktat Mah. Suat Akgün Sok. 44/A 28100 GİRESUN  
(0454) 202 00 34  
www.imsmuhendislik.com info@imsmuhendislik.com

### Fındık 22 liradan piyasaya indi

Giresun'da 2020 ürünü fındık serbest piyasada kilogramı 22 liradan sezona başladı.

Ağustos ayının ilk haftasında başlayan 2020 yılı fındık sezonunda hasat devam ederken hasadın ilk ürünleri pazara inmeye başladı. İlerleyen süreçte yeni sezon ürününün büyük miktarlarda pazara inmeye başlamasıyla fiyatların tam anlamıyla oluşacağını belirten Fındık Tüccarı Ekrem Civelekoğlu, "Şu anda 2020 ürünü fındık için belirlenen fiyat 22 liradır. Üreticilerden 22 liradan almaya başladık. Mesela dün bir üreticimizden 22 liradan 1 ton fındık aldık. İlerleyen süreçte fındık tam anlamıyla pazara inmeye başladığında 22 ile 22,5 lira arasında fiyat oluşur diye düşünüyorum" ifadelerini kullandı.



## KİSMİ YASAKLAR YENİDEN KAPIDA

Yurt genelinde covid-19 vakalarındaki artışın ardından Giresun'da da 65 yaş ve üstü vatandaşlar için bazı kısıtlamalar getirildi. Buna göre akrabalarının dışında toplu merasimlere katılmayacak olan 65 yaş üstü vatandaşlar akraba merasimlerine ise en fazla 1 saat katılabilecekler.

Giresun Umumi Hıfzıssıhha Meclisi, Vali vekili Mehmet Fikret Çavuş Başkanlığında toplanarak 65 yaş ve üstü vatandaşların salgından korunması için yeni kararlar aldı. 65 yaş ve üzeri vatandaşlar ile kronik rahatsızlığı olanların 18.08.2020 tarihinden itibaren; 07.00-10.00 ile 16.00-18.30 saatleri arasında toplu taşıma araçlarını kullanamayacakları belirtilirken istisnai durumların bu kısıtlamadan muaf olacağı belirtildi. Devamı Sayfa 2'de...

### GALERİCİLER SİTESİNDE SONA DOĞRU Başkan Yakar" Önceliğimiz Bulancaklı galericiler olacak ve ihale şartnamesinde bunu şart koşacağız"



Bulançak Belediyesi tarafından Pazarsuyu deresi kenarında yapılan ve sahil yoluna cepheli Bulancak Galerici Sitesi'nde sona gelirken, burada bulunan dükkanların satış ve kira yöntemiyle sahiplendirileceği belirtildi. Devamı Sayfa 3'te...

**Tuğrul Kesicioğlu**  
Doktor Öğretim Görevlisi / Genel Cerrah  
COVID-19  
Yazısı 4. sayfada

# GİRESUN'DA İLAVE DAĞITIM MERKEZLERİ KURULUYOR



## 1.sayfadan devam

2020 yılının ilk yarısında; Buluncak'a bağlı Aydın-dere beldesi, Derecikalan mahallesi ve Muratlı köyündeki elektrik şebekeleri ile Demircili köyündeki dağıtım merkezinin yenileme çalışmalarını tamamlayan Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü, Görele'ye bağlı Arduç köyü ve Haydarlı köyü elektrik şebekelerini yenileyerek Karaburun köyüne ilave dağıtım merkezi tesis etti.

Yatırım projelerine devam eden Çoruh EDAŞ,

Tirebolu sahil yolu aydınlatma projesi ve Tirebolu Yalı-köy köyü projesinde de sona geldi. İhale süreci tamamlanan projelerine kontrollü bir şekilde yıl içerisinde başlamayı planlayan Çoruh EDAŞ Giresun İl Müdürlüğü, özellikle köy şebekelerine yaptığı ilave trafo ve hat kapasite artışları ile birçok bölgedeki gerilim düşümü problemlerini çözerken enerji kalitesini arttırmakta, yenilenen şebekeler ile Giresun'un çevre görünümüne de katkı sağlamayı amaçlıyor.

## TARSİM BİLİNCİNİN ARTIRILMASI GEREKLİ



## 1.sayfadan devam

Ziyarette konuşan TARSİM Genel Müdürü Günal, zorunlu olması ve devlet desteğine rağmen şuan TARSİM sigortasının yüzde 20'lerde olduğuna dikkat çekti ve çiftçinin ürününde yaşanabilecek mağduriyetlere yönelik destekleyici sigorta olan TARSİM bilincinin artırılması için mücadele sergilediklerini ifade etti.

Giresun Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ise fındık çiftçisinin ürün hasadından önce yaşadığı mağduriyetlere vurgu yaptı ve bölgenin pozitif ayrımcılık kapsamına alınması gerektiğine değindi.

## 49 PROJE DESTEKLENEREK 30 MİLYONLUK YATIRIM GERÇEKLEŞTİ



## 1.sayfadan devam

DOKA Yönetim Kurulu Dönem Başkanı Vali Tuncay Sonel, Türkiye'nin her bölgesinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Kalkınma Ajansları eliyle çok güzel projeler yürütüldüğünü hatırlattı. DOKA tarafından 2020 yılında yürütülecek olan Coğrafi İşaretle Ürünler Mali Destek Programı ve Turizm Altyapısına Yönelik Mali Destek Programlarına ilişkin sonuçların değerlendirildiği toplantıda; toplam 49 projenin desteklenerek eş finansmanla birlikte 30 Milyon TL'nin üzerinde bir yatırımın bölgede harekete geçirileceği belirtildi.

Toplantıya, Artvin Valisi Yılmaz Doruk, Gümüşhane Valisi Kamuran Taşbilek, Trabzon Valisi İsmail Ustaoglu, Rize Valisi Kemal Çeber, Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Zorluoğlu, Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Hilmi Güler, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Rize Belediye Başkanı Rahmi Metin ve DOKA Genel Sekreteri Onur Adıyaman ile diğer yetkililer katıldı.

## 65 YAŞ ÜSTÜNÜ KORUYUCU TEDBİRLER AÇIKLANDI



## DENETİM 'SAĞLIK İÇİN HEPİMİZ' MOTTOSUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



## 1.sayfadan devam

SAĞLIK İÇİN HEPİMİZ İÇİN mottosu ile yaşamın tüm alanlarını kapsayacak şekilde gerçekleştirilen denetimlerde kontrollü sosyal hayat döneminde Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenerek yayımlanan rehberlerde yer alan kurallara ve alınması gereken önlemlere ilişkin sorumlulukların yerine getirilip getirilmedi-

ğinin düzenli olarak denetleneceği uyarısı yapıldı.

Yapılan uyarılarda; tedbirlere uymayanlarla ilgili Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 282'nci maddesi gereğince idari para cezası verileceği, aykırılığın durumuna göre Kanunun ilgili maddeleri gereğince işlem yapılacağı ve konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanunu-

nun 195'inci maddesi kapsamında da gerekli adli işlemlerin başlatılacağı belirtildi. Denetimler, Valilerin yönetim ve koordinasyonunda; ticari taksiler, pazar yerleri, sosyete pazarları, şehir içi ve şehirlerarası toplu ulaşım araçları, camiler, lokanta, restoran, kafe, kahvehane, kırathane, kafeterya, kır bahçesi, çay bahçesi, sahil bantları, dernek lokalleri, düğün ve nikah yapılan yerler, internet kafe/salon ve elektronik oyun yerleri, berber/kuaför/güzellik merkezi, alışveriş merkezleri, park/piknik alanları vb. yerler, yüzme havuzu, hamam, sauna, kaplıca, SPA ve spor merkezleri ile sinema, tiyatro ve diğer kültürel aktivite yerleri, luna-park ve tematik parklar, halı sahalar, bilardo salonları ve bilimum yaşam alanlarını kapsamaktadır.

Jandarma Genel Komutanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğüne ise, başta şehir içi ve şehirlerarası toplu ulaşım araçları olmak üzere vatandaşların toplu olarak bulunduğu/bulunabileceği halka açık park, bahçe, meydan, cadde, sokak ve benzeri yerlerde maske, fiziki mesafe ve bu alanlar için belirlenmiş diğer kuralların denetimi yapılıyor.

Koronavirüsten etkilenmesi en muhtemel grup olan 65 yaş ve üstü vatandaşlar ile kronik rahatsızlığı olanlara yönelik alınan kararlar uygulamaya konuldu. Buna göre belirtilen saatler arasında toplu taşımayı kullanması yasak olanlar için bazı istisnai durumlar söz konusu. Tedavi olduğu hastaneden taburcu olacaklar ve daha önceden alınmış doktor randevusu olanların muaf olacağı toplu taşıma kısıtlamasından aynı zamanda, Ölüm nedeni Covid-19 olanlar hariç olmak üzere cenaze nakil işlemine refakat edecek olanlar muaf olacaklar. İl Hıfzıssıhha Kurulunun aldığı kararlara göre, Özel veya kamudan günlük sözleşmeye davet yazısı olan, Ceza infaz kurumlarından salıverilenler, İl dışından gelmiş olup ikamet ettikleri yerleşim yerlerine dönmek isteyenler ve işletme sahibi, esnaf, tüccar, sanayici, serbest meslek sahipleri gerekli belgeleri ibraz etmek kaydıyla muaf tutulacaklar.

## ÇAY OCAKLARINA GİRİŞLERİ YASAKLANDI

65 yaş ve üzeri ile kronik rahatsızlığı olan vatandaşların sosyal mesafeye uyulması zor olan çay ocaklarına ve benzeri yerlere girişleri de kısıtlanırken, aynı grubun pazaryeri, avm gibi toplu alışveriş mekanlarına da saat 16.00-18.00 arasında girişleri sınırlandırılacak.

## ÖĞRETİM ÜYESİ UÇARLI'DAN BÜYÜK BAŞARI



Giresun Üniversitesi'nde görevli Dr. Öğretim Üyesi Okan Uçarlı uluslararası dergilerden olan LANGMUIR dergisine kapak oldu.

Espiye Meslek Yüksekokulu'nda görevli Dr. Uçarlı'nın başyazarı olduğu bilimsel makalesi derginin 36'ncı sayısında yer aldı. Çalışmalarına Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Mehmet Soner Engin ve Doç.Dr. Seydahmet Çay ile Çanakale Onsekiz Mart Üniversitesinden Prof. Dr. Sehattin Yılmaz, Doç. Dr. Özlem Tonguç Yayıntaş ve Doç. Dr. Gülşen Sağıkoğlu'u da katıldı.

## GTB'DEN JANDARMAYA ZİYARET



Giresun Ticaret Borsası yönetim kurulu Jandarma Bölge Komutanlığı'na atanan Tuğgeneral Erhan Demir'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Borsa Başkanı Hamza Bölük yaptığı açıklamada ;"Sayın komutanımız nezdinde Yüce Türk Milletinin bağrından çıkmış Türk Silahlı Kuvvetlerine muzafferiyetler dileriz. Allah, Ordu ve Millet birliğimizi daim kılsın. Şehitlerimize Rahmet, Gazilerimize esenlikler diliyoruz" ifadelerini kullandı.



## Dereli'de çalışmalar sürüyor

Koronavirüs tedbirleri kapsamında Dereli'de cadde ve sokakları temizleme ve dezenfekte çalışmaları devam ediyor.

İlçenin tüm cadde ve sokakları süpürme araçları ile

temizlenerek ardından itfaiye aracıyla yıkılıyor. Belediye ekipleri koronavirüs tedbirlerine uymaları konusunda uyararak maske, mesafe ve hijyen konularına riayet etmelerini belirttiler.

GİRESUN İhtisap bulgu yayımlanıyor www.giresunguncel.com.tr

**GÜNCEL**

Yıl: 1 Sayı: 101 20.08.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

**Mehmet GÜNGÖR**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ercan TARI

Spor Sorumlusu Ali AKTEN

Editör Orhan YILMAZ

Muhabir Salih ŞAHİN

### İLAN ve REKLAM KOŞULLARI

Tüyük (A4 Kağıda Sayfası) : 30 TL Doğum, ölüm başsağlığı ve  
Kongre İlanı (Dernekler) : 100 TL teşekkür ilanları (Sütun/cm) : 3 TL  
Şirket ve Koop. İlanları (Sütun/cm): 5 TL Adres Değişikliği : 10 TL  
Zayı : 17 TL

### ABONE KOŞULLARI

YILLIK: 350 TL 6 AYLIK: 175 TL

### YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.  
Hacı Miktad Mah. Alpaslan  
Cad. No:31/ GİRESUN  
Tel : 0454 505 02 28  
e-posta: giresunguncel@gmail.com  
www.giresunguncel.com.tr

### BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesisleri

### GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYI İLKE EDİNİŞTİR.  
(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

# 10 DÖNÜM ALAN ÜZERİNDE 52 GALERİCİ FAALİYET GÖSTERECEK



nafımız satın alma yoluyla buradan dükkan sahiplenebilecek, isteyen esnafımız da kiralama yöntemiyle yer alabilecektir dedi.

Belediye Meclis salonunda yapılan toplantıya; Bulancak'ta galericilik yapan esnafın çoğunluğu katılım gösterirken, Belediye Başkan Yardımcısı Bahattin Hüsem ve ilgili birim müdürleri de hazır bulundular.

Toplantıda konuşan Başkan Yakar; "Galericiler site-mizin 10 dönüm alan üzerinde 52 dükkan oluşmuş mevcut projesi tamamlanmak üzere. Buna ilave olarak arka tarafta, Karayollarından kiralama yöntemiyle

aldığımız alanda da 25 adet dükkan daha tesis edeceğiz. Burada da ekspertiz, noter, büfe, restoran, oto yıkama, mescit gibi ihtiyaçlara yer vereceğiz. Yine bu alanda çocuklara yönelik trafik eğitim parkı tesis edeceğiz. Tüm proje tamamlandığında bölgeye hitap edecek bir cazibe merkezi haline gelecektir. Biz bu dükkanları sahiplendirirken hem satış hem de kiralama anlamında önceliğimiz Bulancaklı galericiler esnafımız olacak ve ihale uygulamalarımızda bunu belirleyici husus olarak şart koşacağız. Burası hayata geçtiğinde hem galericiler esnafımız rahat edecek hem de ilçemizin trafik yükü rahatlayacaktır. Galerici esnafımız satın alma ya da kiralama yönünde taleplerini bizlere ne kadar kısa sürede iletirlerse süreçte o kadar hızlı sonuçlanacaktır. Şimdiden hayırlı olsun" dedi.



## BAKAN SELÇUK: "OKULLARI 21 EYLÜL'DE AÇMA ÇABASINDAYIZ"

"Okulum Temiz Belgesi" töreninde konuşan Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, "21 Eylül'de ders zili çaldığı zaman bir okulun hangi mekanında ne yapacağız, nasıl yapacağız, hangi davranışlar ortaya koyulacak, servis araçları için hangi kurallar geçerli bunlar için ayrı simülasyonlar yaptık." dedi. Selçuk, "Okulları 21 Eylül'de açma çabasındayız" açıklamasında bulundu.

Okullarda 2000 denetmenin görev alacağını kaydeden Bakan Selçuk, hangi okulun hangi ihtiyaç içerisinde olduğunu, belirli listelerle ortaya koyduğunu açıkladı. Okulların temiz olmasını, hijyen denetiminin sağlıklı yapılmasını teşvik etmeye çalışıyoruz" diye konuştu.

Selçuk, "Çok aşamalı bir çalışmayı sürdürürken farklı değerlendirmeler de yapıyor. Diyelim ki okul bu belgeyi aldı. Bitmiyor. Sürdürülebilirlik çok önemli. Okulun sürekli olarak temiz kalması hususunda çalışmalar yapılıyor. Bunu takip etmek için de bir yazılım hazırladık. Tüm okulların hangi durumda olduğunu takip etmek söz konusu. Dezenfektan ve maske temini de söz konusu" ifadesini kullandı.

Her gün Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile görüştiklerini belirten Selçuk, "Şu kademelerde risk yoktur" denildiği aşamada okulları açarız" dedi.

### 1.sayfadan devam

Dükkanların çok kısa bir süre sonra çevre düzenleme-

leriyle birlikte hazır olacağını belirten Belediye Başkanı Recep Yakar, Bulancak'ta

oto galericiliği yapan esnafın bir araya gelerek, oluşacak talebe göre; isteyen es-

## Giresun'da alt yapı çalışmaları devam ediyor



Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü ekipleri şehir genelinde çalışmalarına devam ediyor.

Program dâhilinde çalışmalarını sürdüren ekipler, Teyyaredüzü Mahallesi 148 nolu Sokak'ta yoğun yağış sonrası yaşanabilecek su baskını ve su birikintilerini önlemek amacıyla yağmur suyu hattı çalışması gerçekleştirdi. 400'lük ve 600'lük boruların kullanıldığı çalışmanın büyük bir bölümü tamamlandığı bildirildi.

Ekiplerin aciliyet durumuna göre benzer çalışmayı şehrin diğer mahalle ve sokaklarında da devam ettireceği ifade edildi.

## GİRESUN'DA TEDBİRLER DEVAM EDİYOR



Giresun Belediyesi, koronavirüs salgınına karşı ara vermeksizin dezenfeksiyon çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler şehrin birçok noktasında halkın yoğun olarak kullandığı noktalar dezenfekte etmeye devam ediyor.

Koronavirüs salgınının başlamasıyla birlikte Giresun Belediyesi tarafından oluşturulan ekipler, bugünlerde kamu kurumlarını, Aile Sağlığı Merkezlerini, taksi, dolmuş, camiler, valilik, çocuk parkları, okulları ve ceza evlerini dezenfekte ederek önlem alıyor. Önlem amaçlı olarak tedbiri elden bırakmayan ekipler program dahilinde şehir genelinde halkın yoğun olarak kullandığı açık ve kapalı alanları dezenfekte ediyor.

## ESPIYE'DE BAŞKAN YARDIMCILIĞINA MUSTAFA BODUR GELDİ

Espiye Belediyesi'nde boş olan başkan yardımcılığı görevine Fen İşleri Müdürü Mustafa Bodur getirildi.

17 Ağustos itibarıyla başkan yardımcılığı koltuğuna oturan Bodur Giresunlu. İlk Ortaokul ve lise eğitimini Giresun'da bitiren Mustafa Bodur, Yüksek öğretimini Ondokuz Mayıs Üniversitesi Harita Mühendisliği Bölümünde tamamladı. Özel sektörde 3 yıl çalıştıktan sonra Espiye Belediyesi'nde 2009 yılında Harita Mühendisi olarak göreve başladı ve daha sonra İmar ve Şehircilik Müdür vekilliği ve Fen İşleri Müdür vekilliği görevlerinde bulundu.



# LINRA®

"Farklı beklentiler, farklı çözümler"

Walker Serisi

LNR 002



**GÜRSAN**  
İNŞAAT NAK. İÇ VE DIŞ TİC. SAN. LTD. ŞTİ

FABRİKA  
Organize Sanayi Bölgesi Muhsin Tercan Cad.  
No:33 Altınordu/Ordu\*Türkiye  
E-Posta: [info@linra.com.tr](mailto:info@linra.com.tr)  
Telefon: 0452 800 04 00

LINRA

# DEMİRAY

GİRESUN HAZIR BETON



Boztekke Köyü, Çataltepe Mevkii  
NO: 11 GİRESUN/ Merkez  
0850 305 00 28

# TÜM ACIL ÇAĞRI NUMARALARI 112'DE BİRLEŞTİRİLECEK



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu: "Önümüzdeki haziran'a kadar Allah nasip ederse Türkiye'de ormandan itfaiyeye, AFAD'dan jandarmaya, polise, sahil güvenliğe, sağlığa kadar acil hizmet numaralarının hepsini kaldıracağız, 112 numarasında birleştireceğiz"

Afetlere karşı hazırlıklı olunması gerektiğini söyleyen Soylu, 112 Acil Çağrı Merkezi'yle ilgili dünyada parmakla gösterilen önemli

bir sistemin hayata geçirildiğinin altını çizerek şöyle devam etti:

"Önümüzdeki Haziran'a kadar Allah nasip ederse Türkiye'de ormandan itfaiyeye, AFAD'dan jandarmaya, polise, Sahil Güvenlik'e, sağlığa kadar acil hizmet numaralarının hepsini kaldıracağız, 112 numarasında birleştireceğiz. Bu yazılım akıllı bir yazılım. Gelen bütün ihbarları akıllı bir yazılımla analiz edecek, hır-

sızlık en çok hangi bölgede oluyor, trafik kazaları en çok nerelerde oluyor, orman yangınlarında en çok sıkıntı nerede oluyor gibi bütün bunları analiz edecek ve bütün kurumların tedbir almaya, önceden bunlara yönelik yapılabilecek eylemleri oluşturmaya sevk edecek."Soylu, dünyanın birçok yerinden ödül alan bu yazılımın milli ve yerli olduğunu sözlerine ekledi.

Bakan Soylu, binaların depreme karşı güçlendirilmesinin önemine dikkati çekerek, "Arabalarımızı yenilemek için gayret ettiğimiz kadar, binalarımızı yenilemek için gayret etmezsek doğru davranmış olmayız" dedi.



## Açıköğretim'de yaz okulu sınavları online yapılacak



Anadolu Üniversitesi (AÜ) Açıköğretim, İktisat ve İşletme Fakültesi, 2019-2020 akademik yılı yaz okulu sınavlarının online yapılacağını bildirdi.

AÜ Rektörü Prof. Dr. Fuat Erdal, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, açık öğretim öğrencilerine seslendi. Aldıkları her kararda, önceliklerinin öğrencilerin sağlığı ve geleceği olduğunu belirten Erdal, "Bu doğrultuda yürüttüğümüz yoğun çalışmalar sonucunda, yaz okulu sınavlarının online yapılması kararını aldık. Hepsinize sağlıklı günler ve başarılar diliyorum." ifadesini kullandı.

## Fuarlar yeni önlemlerle açılacak

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, "Kapalı alanda gerçekleştirilen fiziki fuarlarımız 1 Eylül'den itibaren yeni önlemlerle düzenlenmeye başlayacak" dedi.

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, resmi sosyal medya hesabı üzerinden Covid-19 salgınında ertelenen fuarlarla ilgili açıklamada bulundu. Pekcan, "Covid-19 nedeniyle daha önce ertelediğimiz fiziki fuarlarımızdan açık alanda gerçekleştirilenler normalleşme süreciyle birlikte 1 Temmuz'dan itibaren düzenlenmeye başlamıştı. Kapalı alanda gerçekleştirilen fiziki fuarlarımız ise 1 Eylül'den itibaren yeni önlemlerle düzenlenmeye başlayacak. Maske-mesafe ve

hijyen tedbirleri kapsamında gerekli tüm önlemler alınarak kamu sağlığının korunmasına öncelik verilecek. Katılımcı, ziyaretçi ve görevlilerin HES kodu sorgulaması yapılarak fuar alanına girişleri sağlanacak.

Ayrıca ziyaretçi sayısı, stantların yerleşim planları, dezenfektasyon gibi belirlenen tüm kurallara yönelik denetimler TOBB tarafından veya görevlendireceği oda/borsa tarafından yapılacaktır" dedi.



## GİRESUN ASFALTLANIYOR



Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, şehrin dört bir yanında asfalt serim çalışmalarını sürdürüyor.

Bu kapsamda ekipler, şehrin en çok kullanılan güzergâhlarından Gazipaşa İlkokulü Mevkii Nizamıye Mahallesi Avukat Bilal Demir Sokak ile Gedikkaya Mahallesi Ercan Sokak, Teyyaredüzü Mahallesi Mollaoglu ile Yıldızlar Sokak ve Çitlakale Mahallesi'nin bazı sokaklarında asfalt serim çalışması gerçekleştirdi. Ekipler Güre Mahallesi Şehit Ömer Halis Demir Caddesi güzergahında ise asfalt serim öncesi hazırlık çalışmalarını tamamladı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, asfalt serim çalışmalarının belirlenen program dâhilinde devam ettiğini belirterek, "Ekiplerimiz çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Hava şartları da arkadaşlarımızın hızlı ilerlemesine yardımcı oluyor. Bozuk olan yollar yeni asfaltla hem modernleşiyor hem de daha kullanışlı bir hale geliyor. Vatandaşlarımız her zaman en iyi hizmeti hak etmiyor. Hizmet seferberliği adını verdiğimiz bu çalışmalar devam edecek." ifadelerini kullandı.



Tuğrul Kesicioğlu  
Doktor Öğretim Görevlisi / Genel Cerrah

## COVID-19



### COVID-19 BELİRTİLERİ NELERDİR?

Belirtisiz olgular olabileceği bildirilmekle birlikte, bunların oranı bilinmemektedir. En çok karşılaşılan belirtiler ateş, öksürük, nefes darlığı, yaygın kas ağrısı, ishal ve baş ağrısı. Şiddetli olgularda zatürre, ağır solunum yetmezliği, böbrek yetmezliği ve ölüm gelişebilmektedir.

### Nasıl Bulaşır?

Hasta bireylerin öksürmeleri aksırmaları ile ortama saçılan damlacıkların solunması ile bulaşır. Hastaların solunum parçacıkları ile kirlenmiş yüzeylere dokunulduktan sonra ellerin yıkanmadan yüz, göz, burun veya ağıza götürülmesi ile de virüs alınabilir. Kirli ellerle göz, burun veya ağıza temas etmek risklidir.

### KİMLER DAHA FAZLA RİSK ALTINDA?

COVID-19 enfeksiyonu ile ilgili şimdiye kadar edinilen bilgiler, bazı insanların daha fazla hastalanma ve ciddi semptomlar geliştirme riski altında olduğunu göstermiştir.

- Vakaların yüzde 80'i hastalığı hafif geçirmektedir.

- Vakaların %20'si hastane koşullarında tedavi edilmektedir.

- Hastalık, genellikle 60 yaş ve üzerindeki kişileri daha fazla etkilemektedir.

### HASTALIKTAN EN ÇOK ETKİLENEN KİŞİLER:

- 60 yaş üstü olanlar
- Ciddi kronik tıbbi rahatsızlıkları olan insanlar:
  - o Kalp hastalığı
  - o Hipertansiyon
  - o Diyabet
  - o Kronik Solunum yolu hastalığı
  - o Kanser gibi
  - o Sağlık Çalışanları

### ÇOCUKLAR RİSK ALTINDA MI?

Çocuklarda hastalık nadir ve hafif görünmektedir. Çocuklarda şimdiye kadar ölüm görülmemiştir.

### TANI NASIL KONUR?

Yeni Koronavirüs tanısı için gerekli moleküler testler ülkemizde mevcuttur. Tanı testi sadece Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Ulusal Viroloji Referans Laboratuvarında ve belirlenmiş Halk Sağlığı Laboratuvarlarında yapılmaktadır.

### KORUNMA YOLLARI NELERDİR?

Mümkün olduğu kadar yurtdışına yolculuk yapılmaması önerilmektedir. Yurtdışına çıkışın zorunlu olduğu durumlarda aşağıdaki kurallara dikkat edilmelidir:

Akut solunum yolu enfeksiyonlarının genel bulaşma riskini azaltmak için önerilen temel ilkeler Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) için de geçerlidir. Bunlar;

- El temizliğine dikkat edilmelidir. Eller en az 20 saniye boyunca sabun ve suyla yıkanmalı, sabun ve suyun olmadığı durumlarda alkol bazlı el antiseptiği kullanılmalıdır. Antiseptik veya antibakteriyel içeren sabun kullanmaya gerek yoktur, normal sabun yeterlidir.

- Eller yıkanmadan ağız, burun ve gözlerle temas edilmemelidir.

- Hasta insanlarla temastan kaçınılmalıdır (mümkün ise en az 1 m uzakta bulunulmalıdır).

- Özellikle hasta insanlarla veya çevreleriyle doğrudan temas ettikten sonra eller sık sık temizlenmelidir

- Hastaların yoğun olarak bulunması nedeniyle mümkün ise sağlık merkezlerine gidilmemeli, sağlık kuruluşuna gidilmesi gereken durumlarda diğer hastalarla temas en aza indirilmelidir.

- Öksürme veya hapşırma sırasında burun ve ağız tek kullanımlık kağıt mendil ile örtülmeli, kağıt mendilin bulunmadığı durumlarda ise dirsek içi kullanılmalı, mümkünse kalabalık yerlere girilmemeli, eğer girmek zorunda kalınıyorsa ağız ve burun kapatılmalı, tıbbi maske kullanılmalıdır.

- Çiğ veya az pişmiş hayvan ürünleri yemekten kaçınılmalıdır. İyi pişmiş yiyecekler tercih edilmelidir.

- Çiftlikler, canlı hayvan pazarları ve hayvanların kesilebileceği alanlar gibi genel enfeksiyonlar açısından yüksek riskli alanlardan kaçınılmalıdır.

- Seyahat sonrası 14 gün içinde herhangi bir solunum yolu semptomu olursa maske takılarak en yakın sağlık kuruluşuna başvurulmalı, doktora seyahat öyküsü hakkında bilgi verilmelidir

fb / trglobalyapi

## "BEKLENTİNİZİ EN YÜKSEKTE TUTUN"

BAHSETTİĞİMİZ YÜKSEKLİK, ELBETTE SADECE KAT YÜKSEKLİĞİ DEĞİL...

Her güne deniz manzarası ile uyanmak, canınız istediğinde spor yapmak, canınız istediğinde doğayla baş başa kalmak, canınız istediğinde havuz keyfi yapmak **Canevler 'de yaşamın ta kendisi!**

12 dönüm üzerine kurulu, şehre ve sahile 3 km mesafede, açık otoparkı, havuzu, fitness salonu, marketi, çocuk parkları, spor sahaları, eşsiz havası ve yeşili ile **Giresun'a Can gelecek.**

*"Gözü yükseklerde olanların tercihi"*

**CANEVLER**

GİRESUN

www.trglobalyapi.com

(0454) 505 00 55

Yaşama  
Global Dokunus

# Hayrullah artık Çotanak



Giresunspor, Boluspor ile sözleşmesi sona eren sağ bek Hayrullah Bi-lazeri'ni kadrosuna kattı. Akçaabat Sebatspor'un altyapısından yetişen ve Haçkaspor'da profesyonel olan sağ bek, oradan Darıca Gençlerbirliği'ne transfer yapmış, son iki sezonda ise Boluspor'un formasını giymişti. Boluspor'da iki sezonda 46 maça çıkan Hayrullah, 3. Ligde ise 75 maça görev yaptı. Başkan Hakan Karaahmet ile yaptığı görüşmede sunulan teklife evet yanıtını veren Hayrullah'ın sözleşmesinin tek yıllık olduğu belirtildi.

## Tolgahan çalışıyor



Giresunspor'un Denizlispor'dan renklerine kattığı kaleci Tolgahan start verdi. Yeni sezonda Giresunspor kalesini koruyacak olan Tolgahan, teknik adam Hakan Keleş'in Sivasspor'dan, kaleci antrenörü İsmail Güney'in ise Denizlispor'da talebesi. Kamp çalışmalarına katılan tecrübeli kaleci, resmi sözleşmeyi imzalamak için Başkan Hakan Karaahmet'in Erzurum kampına katılmasını bekliyor.

## Karaahmet ziyarete gidiyor

Yeşil-beyazlıların Başkanı Hakan Karaahmet, takımın kamp çalışmalarını takip edecek. Başkan Karaahmet'in antrenmanları izleyeceği ve bunun haricinde takım yeni katılacak olan oyunculara resmi sözleşme imzalatılacağı kaydedildi.

Zayıf Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür. **Emin KILINÇ**

## Milinkoviç indirim yapacak



Giresunspor'un Sırp oyuncusu Marko Milinkoviç'in aldığı ücretten indirim yapacağı kaydedildi. Bu konuda bir açıklama yapan Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, "Marko indirim talebimize olumlu yaklaştı. Yüzde doksan takvimimizde kalacak" dedi.

## Gazi Caddesine Store

Giresunspor, ikinci Çotanak Store'yi açmanın planlarını yapıyor. Mevcut storenin haricinde ikinci bir mağazanın açılmasının gündeme geldiği öğrenildi. Yer olarak ise Gazi Caddesi'nin düşünüldüğü edinilen bilgiler arasında. Öte yandan online mağaza satışlarına ise birkaç gün içerisinde başlanacağı kaydedildi.

## Nazilli'den Sergen geldi

Giresunspor'un son olarak 3. Lig ekiplerinden Nazilli Belediyespor'da forma giyen savunma oyuncusu Sergen ile anlaştı. TFF 2. Ligde iki, TFF 3. Ligde ise 132 maça çıkan 25 yaşındaki savunmacının Giresunspor ile her konuda anlaştı. Sergen daha önce Altay, Yeni Malatyaspor, Ayalıkgücü, Begama Belediyespor, Çanakkale Dardanelspor ve Nazilli Belediyespor takımlarında forma giymiş bir oyuncu.



## Loca kiralama bedeli 100 bin TL

Giresunspor'un kiraya çıkarttığı Çotanak Spor Kompleksi'ndeki locaların bedeli açıklandı. Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, "İsteyen herkes Çotanak Spor Kompleksi'nden loca kiralayabilir. Yönetim kurulu olarak kiralama ücretini sezonluk 100 bin TL olarak belirledik. Burayı kiralyanlar locaları gün içerisinde ofis olarak kullanabilirler. Ayrıca localarının önünde maçlarını izleyebilecekleri 10-12 koltuk da olacak" şeklinde konuştu.

## "Ne kadar hazır hale gelebiliriz"

Giresunspor'un Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, 11 Eylül olarak açıklanan lig başlama tarihini erken olarak bulduklarını ifade etti.

Karademir; "Oyuncular-dan hiç tatil yapamayan oldu. Giresunspor olarak ise biz çok zorlu bir süreç yaşadık. Kongremizi pandemiden dolayı erken yapamadık. Zaten alınan tedbirler nedeniyle Temmuz ayında kongre yapılması yasaktı. Kadro yapmaya çalışıyoruz, maddi sıkıntılar var. Üstesinden gelmeye çalışacağız. Ligin başlama tarihi erken. 3-4 haftalık antrenmanla lige ne kadar hazır hale gelebileceğiz bilmiorum" dedi.



## Metin Koç destek verecek



Giresunspor'un eski başkanvekillerinden Metin Koç'tan Başkan Hakan Karaahmet'e destek sözü. İstanbul'da bulunan Başkan Karaahmet; kulübün eski sponsorlarından ve başkanvekillerinden Metin Koç'u ziyaret etti. Başkan Karaahmet; "Çotanak sezonu için destek talebimizi sevinerek kabul eden Koç'a kulübümüz ve tüm taraftarlarımız adına teşekkür ediyoruz" derken, işadama isminin yazılı olduğu Giresunspor formasını hediye etti.

Tarihin en düşük faizli kredileriyle şimdi Giresun'un cazibe merkezlerinde, yaşam alanları içinde konut almanın tam zamanı...

**%0,64** **12** **15**  
**FAİZ** **AY ÖDEMESİZ** **YIL VADE**



**GÜNGÖR**  
İNŞAAT

**GÜVENCESİYLE**  
**2019 FİYATLARIYLA**  
**HEMEN TESLİM**  
**0454 216 23 04**

**ADRES 28**  
**GÜNGÖR**



# Giresunspor'da tercih gençlerden yana

**Basın Sözcüsü Karademir: "Kadromuzu bu hafta sonuna kadar yüzde 80 belirlemiş oluru. Yaş ortalaması 25'i geçmeyecek. Tecrübeli futbolcular zaten kadromuzda var. Onlar yetiyor. 25 ya da 26 yaşından büyük oyunculara pek sıcak bakmıyoruz"**

Giresunspor'un Basın Sözcüsü Ferhat Karademir, 25-26 yaşından büyük oyuncuları transfer etmeyi düşünmediklerini dile getirdi.

Basın Sözcüsü Karademir; "Daha önce Denizlispor'dan kaleci

Tolgahan'ı renkimize katmış, Kayserispor'dan Anthony ve Beşiktaş'tan Kerem'i kiralamıştık. Geçen sezon Keçiörengücü'nden oynayan eski oyuncumuz Hüsamettin ile yeniden aşlamaya vardık. Giresunlu

futbolcu Eren Tozlu da kampımıza katıldı. Nazilli Belediyespor'dan stoper Sergen, Gazışehir Gaziantep FK'den yine stoper Ulaş Zengin'i transfer ettik. Boluspor'dan sağ bek Hayrullah Bilazer'i aldık" diye

konuştu.

**YAŞLI OYUNCU İSTEMİYORUZ**

Karademir; "Kadromuzu bu hafta sonuna kadar yüzde 80 belirlemiş oluru. Yaş ortalaması 25'i geçmeyecek. Tecrübeli oyuncular zaten kadromuzda var. Onlar yetiyor. Genç oyuncular alıyoruz. 25 ya da 26 yaşından büyük oyunculara pek sıcak bakmıyoruz. Çok iyi bir Polonyalı oyuncu getireceğiz. Görüşmelerimiz sonlanmak üzere. Muhtemelen Perşembe ya da Cuma günü bu oyuncunun transferinde mutlu sona ulaşmış oluru. Oyuncunun ismini imzayı atmadan açıklamak istemiyoruz. 25 yaşında ve orta sahada görev yapıyor. Gelecek vadeden bir futbolcu. Bu oyuncunun haricinde bir stoper daha almak istiyoruz" şeklinde konuştu.



## Ulaş Zengin Giresunspor'da



Giresunspor, Süper Lig ekiplerinden Gazışehir Gaziantep FK'nin 23 yaşındaki savunma oyuncusu Ulaş Zengin'i renklerine kattı.

2018-2019 sezonunun ikinci yarısında Altay formasını giydiği dönemde yıldızı parlayan genç savunmacı, o dönem Galatasaray ile de anılmış ve sonrasında Gazışehir Gaziantep FK'ye transfer olmuştu. Süper Lig ekibinde geçen sezon şan bulamayan 23 yaşındaki stoper, yeni sezondaki tercihi Giresunspor'dan yana yaptı. Bir yıllık anlaşma sağlanan Ulaş'ın bugünden itibaren takımla birlikte idmanlara başlaması bekleniyor.

## Hüsamettin geri döndü

Giresunspor, eski oyuncusu sol bek Hüsamettin Tu'tun transferinde mutlu sona ulaştı. Uzun yıllar Çotanak armalı formayı giyen ve geçen sezon başında Keçiörengücü'ne imza atan tecrübeli futbolcunun sözleşmesinin sona ermesi üzerine yönetim kurulu bu futbolcuya 'geri dön' çağrısında bulunmuştu. Başkan Hakan Karaahmet ile yaptığı görüşmede prensip anlaşmasına varılan oyuncu, ardından sözleşmede UÇK maddesinin yer almaması üzerine anlaşmanın son kez görüşüldüğü Hüsamettin'in tüm şartlarını kabul ettiği öğrenildi. Ankarada bulunan Hüsamettin'in bugün kampa katılacağı ifade edildi.



## Helder iddiası

TFF 1. Ligde Altay ile sözleşmesi sona eren Yeşil Burun Adalı ön libero Helder Tavares'in Giresunspor yolunda olduğu iddia edildi.

Altay'ın sözleşme yenilemeyi düşünmediği orta saha oyuncusunun Giresunspor'un radarına girdiği ve Yeşil-beyazlı ekibin bu futbolcu için nabız yokladığı öne sürüldü. İzmir ekibinin 2018-19 sezonunun devre arasında Portekiz temsilcisi Tondela'dan transfer ettiği Tavares, ilk yılında 14 karşılaşmaya çıktı. Geçen sezon 21 müsabakada görev alan 30 yaşındaki futbolcu siyah beyazlı formayla 1 gol kaydetti.



## Eren kampta

Çotanaklar, Yeni Malatyasporlu Eren Tozlu'yu kadrosuna kattı. Giresunlu futbolcu, Süper Lig ekiplerinden de teklif almasına rağmen memleketinin takımını tercih etti. Başkan Hakan Karaahmet'in ikna etmeyi başardığı golcü futbolcu, dün sabah Erzurum'un yolunu tuttu. İmza için başkanın kampı ziyaret etmesini bekleyen Eren, yeni sezonda Giresunspor'un takım kaptanlığını yapacak.



## Polonyalı futbolcunun Çotanak olmasının an meselesi olduğu öğrenildi Nalepa Giresunspor'a geliyor



Yeni sezona güçlü bir kadro ile girmek isteyen Giresunspor, Polonya ekibi Arka Gdynia'dan 24 yaşındaki orta saha Michal Nalepa'nın işini büyük oranda bitirdi, oyuncu imza için Türkiye'ye davet edildi.

Başkan Hakan Karaahmet'in bir süredir görüşme halinde olduğu Polonyalı futbolcunun Nalepa'nın olduğu öne sürüldü. Geçen sezon 7 gol atan Nalepa, Polonya Ligi'nin en değerli beşinci oyuncusu olmuştu. Altı sezondur Arka Gdynia'da forma giyen 24 yaşındaki futbolcunun Giresunspor'un teklifini kabul ettiği ve son görüşmeleri yapmak için Türkiye'ye geleceği öğrenildi. Başkan Hakan Karaahmet ile bir araya gelecek olan Polonyalı yıldızın küçük detayları görüşüldükten sonra kendisini Giresunsporlu yapacak sözleşmeye imza atacağı iddia edildi.

## Lokman Başkanı ziyaret etti

Giresunspor Kulüp Başkanı Hakan Karaahmet, her fırsatta yeşil beyazlı ekibimizin yanında olan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı'yı ziyaret etti.

Ziyaretlere ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Karaahmet, "Lokman başkanımız herkesin bildiği gibi her sezon neredeyse Giresunspor'un destekçisi olmuştur. Kendisini ziyaret ettik ve çok iyi bir ilgiyle karşılaştık. Kendisinin desteğini yanımda hissettiğimiz bir görüşme oldu. Kendisine çok teşekkür ediyorum" dedi.

